PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 января 2017 года                                с.Спасское                                             № 101
О внесении изменений в Положение «О приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения от 26 января 2007 года № 2
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О приватизации муниципального имущества Спасского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения от 26 января 2007 года № 2, следующие изменения:

1) часть 15 Положения изложить в следующей редакции:
«15. Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества

Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества осуществляется в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Спасского сельского поселения
                                                 А.В.Деркач
PAGE
2